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	SHFMU “Shkëndija” Suharekë
	FUSHA E KURIKULËS:
	GJUHËT DHE KOMUNIKIMI
	

	
	LËNDA:
	GJUHË ANGLEZE
	

	
	KLASA:
	VI
	

	
	SHKALLA:
	3
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 3.

	
	GJYSMËVJETORI I
	GJYSMËVJETORI II
	

	
	SHTATOR-TETOR 
	NËNTOR-DHJETOR
	JANAR-SHKURT
	MARS-PRILL 
	MAJ-QERSHOR
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit 

– Komunikues efektiv

	GJUHË ANGLEZE
	Topic One-All about me

-Asking for and giving personal information

-At home-FNFL
-Weekends and weekdays-LNLT

-Shops and shopping-FNFL
-Leisure activities-FNFL
Topic Two-Having fun
· Vocabulary field- countries, appearance and character-LS

-Expressions of quantity-LS
- Offering food and drink-LS
- Being healthy-LNLT
	Topic three-Past times

- A famous movie star-LNLT
- Past actions
-Things that changed the world 
-Relaxing activities-CTH 
- A famous inventor-FNFT

Topic four-It`s a musical world

- Past time expressions-LS
-Public and private transport-FNFL

	Topic four-It`s a musical world
- Directions- FNFT
-Changing the world-LNLT

Topic five-Things I like
- Describing words-LS
- Opposites ( big/mall)-LS
- Leisure activities-FNFL
-Shopping- FNFL

	Topic five-Things I like
- A wonderful world-LNLT
Topic six-Day by day

-Describing words-LS
· Expressing obligation ( have to)-LS

- Expressions of quantity-LS
- Working together-FNFL
Topic seven-Out and about

-Future plans-LS
-Keeping in touch-FNFL
-School excursions LNLT

	Topic seven-Out and about

-Getting an information

-Schooling-CTH

Topic eight-Happy holidays

-Sports and fun activities-LNLT

- Expressing possession ( ‘s)

-Vocabulary field - holidays and travelling-LS 

-Changing the world
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                          – Mendimtar kreativ    

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit               – Nxënës i suksesshëm 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis                                              – Kontribuues produktiv 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.

	
	
	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare 
– Qytetar i përgjegjshëm

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.
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